

Smooth ApS

**Kvæsthusgade 5C, 3
1251 København K**

CVR-nr. 40 83 31 61

**Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2025

Selima Utsijeva
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smooth ApS
Kvæsthusgade 5C, 3
1251 København K

CVR-nr.: 40 83 31 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Direktion

Selima Utsijeva, direktør

Revisor

PN Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde skønhedspleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 i årsrapporten til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 907.175, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.543.851.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		18.867.034	12.145.247
Personaleomkostninger	3	-14.567.997	-8.514.188
Resultat af primær drift		4.299.037	3.631.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4	-2.315.912	-1.909.040
Resultat før finansielle poster		1.983.125	1.722.019
Finansielle indtægter	5	185.489	46.246
Finansielle omkostninger		-1.188.215	-687.994
Resultat før skat		980.399	1.080.271
Skat af årets resultat	6	-73.224	-256.863
Årets resultat		907.175	823.408
Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-320.844	671.112
Overført resultat		1.228.019	152.296
		907.175	823.408

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.350.314	906.279
Udviklingsprojekter under udførelse		0	855.374
Immaterielle anlægsaktiver	7	1.350.314	1.761.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	4.601.687	9.013.012
Indretning af lejede lokaler	8	186.702	99.265
Materielle anlægsaktiver		4.788.389	9.112.277
Deposita	9	198.056	300.880
Finansielle anlægsaktiver		198.056	300.880
Anlægsaktiver i alt		6.336.759	11.174.810
Færdigvarer og handelsvarer		0	42.160
Varebeholdninger		0	42.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.219.013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.184.603	2.138.993
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	47.352
Andre tilgodehavender		280.400	207.951
Periodeafgrænsningsposter		0	169.543
Tilgodehavender		10.465.003	3.782.852
Likvide beholdninger		2.651	388.902
Omsætningsaktiver i alt		10.467.654	4.213.914
Aktiver i alt		16.804.413	15.388.724

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.053.245	1.374.089
Overført resultat		2.450.606	1.222.587
Egenkapital		3.543.851	2.636.676
Hensættelse til udskudt skat		608.007	553.853
Hensatte forpligtelser i alt		608.007	553.853
Ansvarlig lånekapital		2.260.000	2.000.000
Leasingforpligtelser		1.312.722	4.299.313
Langfristede gældsforpligtelser	10	3.572.722	6.299.313
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.751.817	2.729.518
Banker		4.539.557	881.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder		273.707	46.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.189.393	481.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.861	103.706
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.070	0
Anden gæld		1.284.428	1.571.955
Kortfristede gældsforpligtelser		9.079.833	5.898.882
Gældsforpligtelser i alt		12.652.555	12.198.195
Passiver i alt		16.804.413	15.388.724
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.374.089	518.733	1.932.822
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	703.854	703.854
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.374.089	1.222.587	2.636.676
Årets resultat	0	-320.844	1.228.019	907.175
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.053.245	2.450.606	3.543.851

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Smooth ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Finansielle leasingaftaler er indregnet som aktiver og forpligtelser i balancen. Afskrivninger og leasingydelsernes rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev leasingydelserne indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Årsagen til praksisændringen er, at selskabet påtænker at forøge brugen af finansielle leasingkontrakter, og indregning heraf i balancen vil efter ledelsens opfattelse dermed give et mere retvisende billede af selskabets aktiver, forpligtelser og resultat.

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

For 2024 er årets resultat efter skat forøget med t.kr. 595, balancesum forøget med t.kr. 3.995 og egenkapitalen forøget med t.kr. 704 primo og med t.kr. 726 ultimo året.

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrasket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt COVID-19 kompensationer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0 %

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 2024 er følgende usikkerhed, skøn og vurderinger væsentlige at bemærke, idet de har betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

-Tilgodehavende t.kr. 10.184.

Selskabet har indregnet sit tilgodehavende hos sit moderselskab på t.kr. 10.184 til amortiseret kostpris.

Moderselskabet har pågående forhandlinger med både långivere samt investorer omkring refinansiering af hele koncernen. Moderselskabets ledelse har en klar forventning om at forhandlingerne falder positivt ud i slutningen af sommeren 2025.

Hvis refinansieringen mod forventning ikke opnås vil der være en sandsynlighed for at moderselskabet ikke vil kunne indfri hele eller dele af selskabets tilgodehavende således der med en hvis sandsynlighed vil være behov for en nedskrivning til tab på dette tilgodehavende.

3 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger	13.546.523	8.321.697
Pensioner	628.237	0
Andre omkostninger til social sikring	393.237	192.491
	<u>14.567.997</u>	<u>8.514.188</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 <u>32</u>	 <u>21</u>

4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	411.339	219.768
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.904.573	1.689.272
	<u>2.315.912</u>	<u>1.909.040</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.489	45.677
Andre finansielle indtægter	0	569
	185.489	46.246
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	54.154	256.863
Sambeskatningsbidrag	19.070	0
	73.224	256.863
7 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2024	1.201.323	855.374
Overførsler i årets løb	855.374	-855.374
Kostpris 31. december 2024	2.056.697	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	295.044	0
Årets afskrivninger	411.339	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	706.383	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.350.314	0

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	853.382	104.389
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	10.572.500	0
Tilgang i årets løb	601.586	156.000
Afgang i årets løb	-4.560.407	0
Kostpris 31. december 2024	7.467.061	260.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	400.911	5.124
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	2.011.959	0
Årets afskrivninger	1.836.010	68.563
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.383.506	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.865.374	73.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.601.687	186.702
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	4.269.166	0

9 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	300.880
Tilgang i årets løb	9.601
Afgang i årets løb	-112.425
Kostpris 31. december 2024	198.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	198.056

Noter

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.260.000	0	0
Leasingforpligtelser	7.028.831	3.064.539	1.751.817	0
	9.028.831	5.324.539	1.751.817	0

11 Leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser pr. statusdagen på t.kr. 753 (2023 t.kr. 1.091).

Forpligtelser er opgjort eks. moms.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NBS Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen har selskabet givet pant på t.kr. 1.200 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, Lagerbeholdning, Immaterielle rettigheder og materielle anlægsaktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.869.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Selima Utsijeva

Navn returneret af MitID: Selima Utsijeva

Direktør

ID: d703b834-5b80-404d-8933-c60bc726914a

IP-adresse: 94.176.47.222:62648:62648

Dato for underskrift: 18-07-2025 18:46:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



Peter Nielsen

Navn returneret af MitID: Peter Undall-Behrend Nielsen

Revisor

ID: 60de22af-87b3-4357-8cc3-5ca40a55ea7e

IP-adresse: 89.150.154.168:40895:40895

Dato for underskrift: 18-07-2025 18:47:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



Selima Utsijeva

Navn returneret af MitID: Selima Utsijeva

Dirigent

ID: d703b834-5b80-404d-8933-c60bc726914a

IP-adresse: 217.74.147.50:56473:56473

Dato for underskrift: 18-07-2025 19:13:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.